ACTIVIDADES A DESARROLLAR
1. Adquiriry entregar equipamiento de Protección Personal, para 
la Cuarta Compañía de Bomberos de Temuco.

III. OBJETO DEL FINANCIAMIENTO.

1. El total del monto aprobado para la Entidad Beneficiarla corresponde a la suma de $25.000.000.- 
(veinticinco millones de pesos).

2. El Presupuesto aprobado, indica los montos a asignar según el siguiente detalle:

3. El plazo para la ejecución total del Proyecto será de 5 meses contados desde la fecha de la 
transferencia de los recursos. Asimismo, solo se aceptarán como parte de la rendición de cuentas los

[...]

Con cargo al programa de caja, la Tesorería General de la República, a través de la Oficina correspondiente, 
pondrá a disposición del Cuerpo de Bomberos de Temuco, R.U.T. N570.012.000-7, por medio de 
transferencia electrónica, si es factible, a la cuenta corriente NS 984235291, del Banco Scotiabank Chile, la 
cantidad de $25.000.000.- (veinticinco millones de pesos), en el número de cuota(s) establecidas en este 
convenio, para la realización del referido proyecto.

VIH. PERSONERÍAS.

El nombramiento de la Directora Administrativa de la Presidencia de ia República, Sra. Antonia Fernanda 
Miañes Riquelme, consta en el Decreto Supremo N® 411 de 18 de noviembre de 2024, del Ministerio del